
Uchwała Nr LXIII/481/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda

 

Uchwała Nr LXIII/481/2023
Rady Gminy Ostróda

z dnia 12 stycznia 2023 r.
 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Ostróda.

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, z uwzględnieniem art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.)
Rada Gminy Ostróda, uchwala co następuje:
 
     §1.  1.  Dokonuje  się  zmiany  w  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ostróda, uchwalonym Uchwałą Nr XVIII/132/2016 Rady Gminy Ostróda z dnia
8  kwietnia   2016  r.  w  sprawie  zmiany  Studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Ostróda, zmienionym:
 
  1) Uchwałą Nr XVII/137/2019 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zmiany
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda;
 
  2)  Uchwałą  Nr  XXXV/288/2021 Rady Gminy  Ostróda z  dnia  21  czerwca 2021 r.  w sprawie
uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Ostróda.
 
     2. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda 
obejmuje następujące elementy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:
 
  1) załącznik Nr 1 – ujednolicony tekst z wyróżnieniem wprowadzonych zmian zatytułowany
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostróda –
Część I. Uwarunkowania rozwoju przestrzennego”;
 
  2) załącznik Nr 2 - ujednolicony tekst z wyróżnieniem wprowadzonych zmian zatytułowany
„Zmiana  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy
Ostróda – Część II. Kierunki zagospodarowania przestrzennego”;
 
  3) załącznik Nr 3 – ujednolicony rysunek w skali 1: 25000 z wyróżnieniem wprowadzonych
zmian zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Ostróda – Kierunki zagospodarowania przestrzennego”;
 
  4)  załącznik Nr 4 –  rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag
złożonych  do  projektu  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ostróda;
 
  5)  załącznik Nr 5 – dane przestrzenne tworzone dla zmiany studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda.
 
     §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal1_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal1_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal1_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal2_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal2_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal2_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal3_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal3_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal3_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal4_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal4_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal4_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal5_uchw481_2023.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/2023_01_16_Studium/zal5_uchw481_2023.pdf


 
     §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Janusz Sadowski

 

Data przekazania do publikacji: 10.01.2023
Osoba przekazująca: Magdalena Czerwonka

Sporządził/a: Magdalena Czerwonka
Umieścił/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 10.01.2023, ostatnia aktualizacja: 10.01.2023, odsłon: 437

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxiii4812023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-stycznia-2023-r-w-s
prawie-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxiii4812023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-stycznia-2023-r-w-sprawie-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxiii4812023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-stycznia-2023-r-w-sprawie-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-ostroda

